

# X-Mile Holding A/S

Vestergade 5 B, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 14 33 43

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022

Dirigent:

.....  
Morten Bank-Mikkelsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	X-Mile Holding A/S
Adresse, postnr., by	Vestergade 5 B, 1., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	35 14 33 43
Stiftet	19. marts 2013
Hjemstedskommune	Aarhus C
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Bank-Mikkelsen, formand Martin Dalgaard Sørensen, næstformand Carsten Bank-Mikkelsen
Direktion	Carsten Bank-Mikkelsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive kapitalforvaltnings- og administrationsvirksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 3.920 t.kr. mod et overskud på 5.932 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 18.270 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Virksomheden har efter balancedagen solgt anparterne i X-Mile ApS til WXM Invest ApS og har i forbindelse hermed indbetalt en kontant kapitalforhøjelse i WXM Invest ApS samt indfriet virksomhedens gæld til banker, låneforpligtelser og ansvarlig lånekapital.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttotab</b>	-156.026	-12.830
	Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.700.000	6.700.000
3	Finansielle indtægter	0	13.160
4	Finansielle omkostninger	-804.985	-988.724
	<b>Resultat før skat</b>	3.738.989	5.711.606
5	Skat af årets resultat	181.104	220.575
	<b>Årets resultat</b>	<u>3.920.093</u>	<u>5.932.181</u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	<u>3.920.093</u>	<u>5.932.181</u>
		<u>3.920.093</u>	<u>5.932.181</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.674.703	38.619.703
		<u>38.674.703</u>	<u>38.619.703</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>38.674.703</u>	<u>38.619.703</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.769	671.111
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	181.104	217.447
		<u>223.873</u>	<u>888.558</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>223.873</u>	<u>888.558</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>38.898.576</u>	<u>39.508.261</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	17.769.753	13.849.660
		<u>18.269.753</u>	<u>14.349.660</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	13.378.367
	Ansvarlig lånekapital	0	1.800.000
	Anden gæld	0	3.000.000
		<u>0</u>	<u>18.178.367</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	5.697.641
	Gæld til banker	15.434.511	1.262.593
	Låneforpligtelser	2.997.500	0
	Ansvarlig lånekapital	1.800.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.812	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	239.000	0
		<u>20.628.823</u>	<u>6.980.234</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>20.628.823</u>	<u>25.158.601</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>38.898.576</u>	<u>39.508.261</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	13.849.660	14.349.660
Overført via resultatdisponering	0	3.920.093	3.920.093
Egenkapital 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>17.769.753</u>	<u>18.269.753</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for X-Mile Holding A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

##### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder. Udbytteudlodninger, der enten overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i dattervirksomheden, vil være en indikator på værdiforringelse og vil afkræve, at der foretages en nedskrivningstest.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

##### Balancen

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

#### Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2021	2020
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.160
	<u>0</u>	<u>13.160</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	144.000	144.000
Andre finansielle omkostninger	660.985	844.724
	<u>804.985</u>	<u>988.724</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-181.104	-217.447
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-3.128
	<u>-181.104</u>	<u>-220.575</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
Kostpris 1. januar 2021	38.619.703
Tilgang i årets løb	55.000
Kostpris 31. december 2021	<u>38.674.703</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>38.674.703</u></b>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
<b>Dattervirksomheder</b>			
X-Mile	ApS	Silkeborg	100,00 %
WXM Invest	ApS	Hellerup	55,00 %

#### 7 Selskabskapital

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a nominelt 100 kr.

Ingen aktier er pr. 31. december 2021 tillagt særlige rettigheder

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2021	2020	2019	2018	2017
Saldo primo	500.000	500.000	1.000.000	1.250.000	1.250.000
Kapitalnedsættelse	0	0	-500.000	-250.000	0
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.250.000</u>

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldner kautionist for alt mellemværende vedrørende dattervirksomheden X-Mile ApS' gæld til banker.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden SMV Invest ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og dattervirksomheds gæld overfor banker, er der stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele i dattervirksomheder.

#### 10 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
SMV Invest ApS	Aarhus C	www.cvr.dk

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Bank-Mikkelsen

### Dirigent

På vegne af: XMile Holding AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-491799317128

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-30 09:53:32 UTC

NEM ID 

## Morten Bank-Mikkelsen

### Bestyrelse

På vegne af: XMile Holding AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-491799317128

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-30 09:53:32 UTC

NEM ID 

## Carsten Bank-Mikkelsen

### Direktion

På vegne af: XMile Holding AS

Serienummer: cac100e4-a29c-49e2-89f1-4119b9d1aa73

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-05-31 13:16:47 UTC

Mit  

## Carsten Bank-Mikkelsen

### Bestyrelse

På vegne af: XMile Holding AS

Serienummer: cac100e4-a29c-49e2-89f1-4119b9d1aa73

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-05-31 13:16:47 UTC

Mit  

## Martin Dalgaard Sørensen

### Bestyrelse

På vegne af: XMile Holding AS

Serienummer: 761b538b-76b8-47fc-92b4-b91c20b667fb

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-31 13:19:04 UTC

Mit  

## Peter Ulrik Faurschou

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-31 14:41:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2J68F-VW1UA-BW0GL-1WWTW-AUTZZ-LGXKG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>